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2026. gada FEBRUĀRIS 
Ar * atzīmētie pasākumi sīkāk aprakstīti Īsziņās. 

 

KĀRTĒJĀS SVĒTDIENĀS: 

9:15 Latviešu skola, 10:00 Zīlīšu nodarbības 

11:00 DIEVKALPOJUMS – klātienē dievnamā & tiešsaistē zoom 

Seko sadraudzības stunda.   

KATRU TREŠDIENU: 10:00 Rīta svētbrīdis (ZOOM) 

ZOOM pieslēgšanās norādes ir atrodamas draudzes mājas lapā 

www.dcdraudze.org 

 

Plāni var jebkurā laikā mainīties, tādēļ lūdzam sekot jaunumiem iknedēļas 

e-pasta sūtījumos un draudzes mājas lapā.  
    

 

1. februāris – Ceturtā svētdiena Atspīdēšanas laikā  

11:00 Latviešu skolas DRAUDZĪGAIS AICINĀJUMS – 

DIEVKALPOJUMS un kafijas galds ar īsu skolēnu 

priekšnesumu.  Visi laipni aicināti! 

 

8. februāris – Piektā svētdiena Atspīdēšanas laikā  

11:00 DIEVKALPOJUMS 
 

15. februāris – Mūsu Kunga apskaidrošanas diena   

11:00 DIEVKALPOJUMS.  Latviešu skolai brīvdiena. 
 

Trešdien, 18. februāri – Gavēņa laika sākums 

19:00 PELNU DIENAS SVĒTBRĪDIS (zoom) 

 

22. februāris – Gavēņa laika 1. svētdiena 

11:00 DIEVKALPOJUMS latviešu un angļu valodā 

 

1. marts – Gavēņa laika 2. svētdiena 

11:00 Plkv. Kalpaka un Brīvības cīnītāju piemiņas DIEVKALPOJUMS 

Pie kafijas galda, ko klāj korporācija Dzintra, žurnālistes Inas Strazdiņas 

stāstījums par pieredzi Ukrainā.  Ieeja ar ziedojumu Ukrainas atbalstam. 

Tuvāka informācija LOV ziņās.* 

 

Atzīmēšanai kalendāros 

7. marts    Plkst. 17:30 Latviešu filmas “Tumšzilais evaņģēlijs” izrāde.  

     Pēc filmas – iespēja pakavēties ar filmas veidotājiem. (LOV) 

14. marts  UTENIS! Sāciet vākt mantas! Tuvāka informācija būs  

     marta sākumā. (LV skola) 

15. marts  Dievkalpojums latviešu un angļu valodā 

22. marts  Draudzes pilnsapulce 

mailto:renateg9949@gmail.com
http://www.dcdraudze.org/
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MĪĻI SVEICAM 

JAUNO KRISTUS BAZNĪCAS LOCEKLI!  

 
Pēc Jēzus Kristus pavēles un viņa aicinājuma  

2026. gada 11. janvārī  

Svētās kristības sakramentu saņēma  

Jūlijs Christopher Evans, 

dzimis 2025. gada 5. oktobrī.  

Vecāki: Mackenzie un Kristofers Evans 

Krustvecāki: Grace Wilson un Edvards Evans 
 

 

 

Jēzus teica: “Es esmu pasaules gaisma,  

kas seko man, tam būs dzīvības gaisma.”  

Jūlij Kristofer, lai tava gaisma spīd cilvēku priekšā, 

tā ka tie redz tavus labos darbus  

un godā mūsu Tēvu, kas ir debesīs. Āmen! 

 

 
 

 

 

Nāc un redzi! 

Vašingtonas draudzei 75 gadi! 

prāv. Anitas svētruna 18.I.2026 

atklājot draudzes jubilejas gadu 

 

Pirmais ievēlētais draudzes priekšnieks Bruno Albats 

draudzes vēstures grāmatai rakstīja:   

“1951. gada 21. janvārī Vašingtonā, DC un apkārtnē 

apzinātie latvieši pēc kāda dievkalpojuma pulcējās 

apspriedē, kurā nolēma dibināt šeit latviešu draudzi. 

Jau pirmajā mēnēsī bija  reģistrēti 83 draudzes locekļi 

un līdz pirmā pastāvēšanas gada beigām draudzē bija 

jau 267 locekļi.”  

Šodien mēs atklājam mūsu draudzes 75. jubilejas 

gadu. Tas nav tikai gadskaitlis. Tie ir septiņdesmit 

pieci ticības, izturības, cerības un kalpošanas gadi. Tie 

ir gadi, kuros cilvēki ir aicinājuši citus cilvēkus sanākt 

–  lai kopā lūgtu, dziedātu, klausītos Dieva Vārdu.  Lai 

nāktu un kopā būtu – draudze!  

Jāņa evānģēlijā lasām par pirmajiem Jēzus 

mācekļiem.  Jēzus, apgriezies un ieraudzījis [divus 

cilvēkus] sekojam, tiem jautāja: “Ko jūs meklējat?” 

Tie viņam sacīja: “Rabi (tulkojumā: Skolotāj), kur tu 

mājo?” Viņš tiem sacīja: “Nāciet un redzēsiet!”  

Jēzus pats uzrunā ar vienkāršu, bet reizē arī spēcīgu 

aicinājumu:  “Nāciet un redzēsiet!”  

Tālāk lasām, ka Andrejs saka savam brālim Sīmanim: 

“Mēs esam atraduši Mesiju.” Un viņš viņu atved pie 

Jēzus. Filips saka Natanaēlam: “Nāc un redzi.”  Tā 

nav sarežģīta teoloģija, ne arī gara pārliecināšana. 

Vienkāršs aicinājums: nāc – un pats piedzīvo.  (Izlasi 

visu stāstu Jāņa ev. 1:35-51!) 

Vai tas nav stāsts arī par mūsu draudzi? 

Padomāsim par 1951. gadu. Par tiem, kas šeit nonāca 

pēc kara, pēc bēgļu gaitām, pēc dīpīšu nometnēm. Bez 

drošības. Liela daļa bez vietējās valodas. Daudzi bez 

ģimenēm. Ar sāpēm, ar zaudējumiem, bet arī ar 

cerību. 

Kā toreiz veidojās draudze? Nebija sociālo tīklu. 

Nebija e-pastu. Bija cilvēki, kas viens otru sameklēja, 

sazvanīja, uzrunāja, uzmeklēja savās jaunajās mājās. 

Varbūt kāds sacīja: “Šeit ir vēl viens latvietis.” 

Vai: “Mēs svētdien pulcējamies uz dievkalpojumu.” 
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 Varbūt: “Nāc līdzi. Mums vajag vietu, kur lūgt, kur 

dzirdēt Dieva Vārdu latviešu valodā.” 

Un tā, soli pa solim, tapa draudze. Ne no ēkas. Ne no 

budžeta. Bet no cilvēkiem, kuri aicināja cits citu nākt 

un redzēt. 

Evaņģēlijā mēs arī redzam ko ļoti svarīgu: Jēzus ne 

tikai aicina. Viņš redz cilvēkus. 

Kad Andrejs atved Sīmani, Jēzus uz viņu paskatās un 

saka: “Tu esi Sīmanis, Jāņa dēls. Tevi sauks Kēfa 

(tulkojumā: Pēteris).” Jēzus redz ne tikai to, kas 

cilvēks ir, bet arī to, par ko Dievs viņu var veidot, par 

to, kas viņš var būt. 

Kad Natanaēls tuvojas, Jēzus saka: “Lūk, īsts 

israēlietis, bez viltus.” Natanaēls brīnās: “No kurienes 

Tu mani pazīsti?” Un Jēzus atbild: “Es tevi redzēju 

zem vīģes koka.” Šie vārdi ir noslēpumaini, bet doma 

ir skaidra: Jēzus redz cilvēka dzīvi dziļāk nekā mēs 

paši. 

Cik daudzi toreiz, mūsu draudzes sākuma gados, nāca 

ar ievainotu sirdi. Ar kara atmiņām. Ar zaudētu 

dzimteni. Ar nedrošu nākotni. Un tomēr draudzē viņi 

tika redzēti, pieņemti, uzklausīti. Ne tikai kā bēgļi, 

imigranti, bet kā Dieva bērni. 

Šodien mēs dzīvojam citā laikā. Bet cilvēku ilgas nav 

mainījušās. Arī šodien cilvēki meklē vietu, kur viņus 

redz. Kur viņiem nav jāizliekas. Kur drīkst būt 

patiesiem. Kur drīkst nākt ar jautājumiem, šaubām, 

cerībām un ievainojumiem.  

Jubileja liek mums nopietni pārdomāt ko mēs šodien 

aicinām cilvēkus nākt un redzēt?    

Vai tikai skaistu tradīciju? Vai tikai latvisku kultūru? 

Vai tikai jauku kopā būšanu?   

Tas viss ir vērtīgi. Bet draudzes īpašais uzdevums, 

galvenais uzdevums ir kas cits: mēs aicinām cilvēkus 

nākt sastapt dzīvo Kristu. Kristu, kas mūs uzrunā 

Vārdā. Kristu, kas mums dāvā sevi Vakarēdienā. 

Kristu, kas mūs sūta kalpot pasaulē. 

“Nāc un redzi” nav pagātnes frāze. Tas ir aicinājums 

arī šodienai. Arī nākamajiem 75 gadiem. 

Lai šis jubilejas gads nav tikai atskatīšanās uz to, kas 

bija, bet arī jauns sākums. Lai Dievs māca mums runāt 

tā, lai cilvēki saprot. Redzēt tā, kā Jēzus redz. Un 

aicināt ar tādu mīlestību, kas saka: nāc – un pats 

piedzīvo.                                                               

 

Āmen. 

PATEICĪBA 

 

Sirsnīgs paldies visiem, kas piedalījās mūsu vīra, tēva 

un vectēva Knuta Ozola piemiņas dievkalpojumā un 

izvadīšanā, īpaši jau draudzei par pretimnākšanu.   

Paldies mācītājai, kas tik skaisti savija Knuta dzīves 

jēgu ar Dieva vārdiem.  Paldies Sandrai Strengai un 

Andrim Jaunzemim par mūziku un Vijai Ūdenānei par 

ziedu sakārtojumu.  Viņu devums ļāva dziļāk izjust šīs 

dienas nozīmi. Paldies Knuta brāļiem Fraternitas 

Lettica locekļiem, kas viņu izvadīja ar goda sardzi.  

Un paldies Vašingtonas Daugavas vanagiem par 

Latvijas karogu altāra telpā.  Knuts to tik daudz reizes 

pats tur novietojis. 

Paldies Laimai Ciguzei ar papildspēkiem par rūpi, ka 

katrs jutās mūsu Dievnamā kā gaidīts viesis.  Un 

paldies komandai Kristīnei Ķilpei un Andrim Lūsim, 

ka deva iespēju tiem kam nebija lemts fiziski būt klāt, 

ka tie varēja pieslēgties dievkalpojumam.  Esam 

saņēmuši pateicības ne tikai no ASV un Latvijas, bet 

pat tik tālām vietām kā Korejas. 

Paldies Renātei Grāverei ar komandu un Vītolu 

ģimenei par palīdzīgu roku tur kur tā bija 

nepieciešama. 

Paldies par atvadu runām draudzes priekšniecei 

Helenai Vīksniņai, Vašingtonas Daugavas vanagu 

priekšniekam Mārtiņam Zvaneram, Pasaules brīvo 

latviešu apvienības priekšniekam Pēterim 

Blumbergam, Latviešu  organizācijas Vašingtonā 

priekšniecei Aijai Celmai Evansai,  Amerikas latviešu 

apvienības mūzeja vadītājai Renātei Grāverei, 

Amerikas Balss kollēģim Vilnim Baumanim, 

ceturtdienas vakaru volejbolistu pārstāvjiem 

Imantam Brolim un Aldim Bērziņam,  Vašingtonas 

konventa pārstāvim fil! Maigonim Krūmiņam un 

Frat! Lett! pārstāvim fil! Mārim Lapiņam.  Ikviens no 

jums skāra kādu Knuta nozīmīgu dzīves daļu.  

Pateicamies par kopīgo darbu un atmiņām. 

Un nebūtu varējuši iztikt bez radu un draugu 

stiprinājuma un klātbūtnes Knutu izvadot, vēl vairāk 

par atbalstu viņa dzīves gājumā. Katrs līdzgājējs 

viņam bija svarīgs. 

Ģimenes vārdā,   

Baiba 
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PADOMES ZIŅAS 

Mīļā draudze, 

Aiz muguras ir skaists un piepildīts svētku laiks, kas 

mūs visus ir bagātinājis ar kopā būšanu, lūgšanām, 

dziesmām, sarunām un gaismu. Adventa un 

Ziemassvētku dievkalpojumi, koncerti, tikšanās un 

svinības mūsu baznīcā un namā atgādināja, cik 

dzīva, daudzveidīga un sirsnīga ir mūsu draudze un 

sabiedrība. 

Īpašu pateicību vēlos izteikt visiem, kas piedalījās šo 

dievkalpojumu veidošanā — prāvestei, lasītājiem, 

tehniskajai komandai, bet jo īpaši mūsu mūziķiem, 

solistēm un korim. Mūzika šajā laikā bija kā tilts 

starp debesīm un zemi — tā mierināja, iedvesmoja, 

vienoja un palīdzēja mums piedzīvot svētku jēgu 

dziļāk nekā vārdos vien. Daudzi no jums teica, ka 

tieši dziesmas, instrumenti un kopīgā muzicēšana 

bija tas, kas visvairāk aizkustināja sirdi. Paldies jums 

par to. 

Šie svētki mums atgādināja, ka draudze nav tikai ēka 

vai pasākumu kalendārs. Draudze esam mēs — mūsu 

attiecības, rūpes vienam par otru, mūsu ticība un 

vēlme augt. 

Tagad, ieejot mūsu 75 gadu jubilejas gadā, es aicinu 

mūs domāt ne tikai par to, kas ir bijis, bet arī par to, 

kāda draudze mēs vēlamies būt nākotnē. 

Mēs vēlamies padziļināt savu garīgo dzīvi un ticību 

— mācīties vairāk par to, ko nozīmē būt luterānim/-

ei mūsdienās, un meklēt veidus, kā ticību izdzīvot 

ikdienā. Mēs vēlamies domāt arī par alternatīviem 

dievkalpojumiem, kas var uzrunāt dažādas 

paaudzes, dzīves ritmus un pieredzes. 

Mēs redzam lielu potenciālu kultūras pasākumos 

— koncertos, teātrī, priekšnesumos, mākslā un stāstu 

stāstīšanā. Svētku laiks jau parādīja, cik spēcīgi 

kultūra var mūs vienot un atvērt mūsu durvis 

plašākai sabiedrībai. 

Svarīga ir arī sadarbība ar Latviju un labdarība 

mūsu apkārtnē — gan praktiska palīdzība (apģērbu 

un ēdienu ziedojumi, Habitat for Humanity 

iespējamie projekti), gan cilvēcīgs kontakts ar tiem 

draudzes locekļiem, kuri nevar nokļūt uz baznīcu. 

Mēs vēlamies būt draudze, kas ne tikai runā par 

mīlestību, bet arī to dara redzamu. 

Mēs apzināmies, cik nozīmīga ir paaudžu maiņa — 

jaunu draudzes locekļu iesaiste, darbs ar skolas 

vecākiem un bērniem, bērnu līdzdalība mūzikā, 

svētkos un dievkalpojumos. Mūsu nākotne ir atkarīga 

no tā, cik drosmīgi mēs spējam aicināt, iekļaut un 

uzticēt. Šis liekas, kā brīdis, kad vajag runāt par angļu 

valodas lietošanu dievkalpojumos. Vai ik mēnesi?  

Mēs domājam arī par mūsu draudzes saimniecību 

un namturību — kā būt par zaļu baznīcu, kas 

rūpējas par radību, veido dārzus, domā ilgtspējīgi un 

atbildīgi. 

Un, protams, mēs neesam vieni. Mūsu spēks ir arī 

sadarbībā ar citām organizācijām — Latviešu 

organizācijas Vašingtonā (LOV), Daugavas vanagi, 

vēstniecību, kori, Namēju, kā arī turpināt atbalstīt 

Katskilus, Garezeru un citas nometnes, kur mūsu 

draudzes bērni pavada vasaras. 

Šis viss nav tikai plāns. Tā ir vīzija. Un šī vīzija ir 

kopīga. 

Es jūs aicinu: domājiet, sapņojiet, dalieties ar idejām, 

uzdodiet jautājumus, iesaistieties. Mūsu draudzes 

nākamie 75 gadi sākas tieši tagad. 

Ar pateicību un cerību, 

Helēna Vīksniņa 

Draudzes priekšniece 

__________________________________________ 

KAFIJAS GALDS 

 

Jauno gadu sākot, griežamies atkal pie draudzes 

locekļiem pēc palīdzības klāt kafijas galdu katru 

svētdienu pēc dievkalpojuma.  Šī sanākšana 

draudzības zīmē veicina labu saprašanos un sadarbību 

visā draudzes darbā.  Bet ir vajadzīgi darbinieki, kas 

ik pa laikam pieteicās klāt šādu galdu, kas nes 

draudzei ienākumus labdarības mērķiem.  Aizgājušajā 

gadā organizācijas ir bijušas visai atsaucīgas, bet 

šogad tikai skola ir pieteikusi savus datumus.  

Februārī būtu vajadzīga palīdzība 15. februārī, un 

turpmākie datumi visam gadam nav aizpildīti. 

Draudze pateicās tiem, kas arvien piesakās, bet to 

skaits ir ļoti mazs.  Mudiniet viens otru palīdzēt šinī 

svarīgā darbā.  Kā jau iepriekš minēts, par produktiem 

maksā draudze, ja to pieprasa.  Ar jautājumiem var 

griezties pie Renātes Grāveres, rakstot uz 

renateg9949@gmail.com vai zvanot uz 240-825-

5574 un atstājot ziņu.  Atsaucībai iztrūkstot, kafijas 

galdi nenotiks.   

   Renāte Grāvere 

mailto:renateg9949@gmail.com
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SKOLAS ZIŅAS 

Sveicināti!  

Pirmais pusgads Latviešu skolā ir noslēdzies — 

pienācis jauns gads un jauns semestris, rosīgs un 

bagāts ar jaunām iecerēm. Viss šķiet kā ierasts, un 

tomēr šis semestris manai ģimenei nebūs tāds kā visi 

iepriekšējie. Šovasar mans vecākais dēls absolvēs 

Latviešu skolu. Kad mēs ar vīru viņu pirmoreiz 

atvedām uz Zaķīšu skoliņu, kā to toreiz dēvēja, viņam 

bija tikai astoņpadsmit mēneši. Kopš tās dienas ir 

pagājis krietni ilgs laiks. 

Ik svētdienu, skolas rīta sanāksmes laikā, es redzu to 

(parasti) kuplo cilvēku saimi, kas dažādu iemeslu dēļ 

nolēmusi rīkoties līdzīgi — vest savus bērnus uz 

Latviešu skolu. Kas viņus mudina agros svētdienu 

rītos celties pašiem un modināt savas atvases, lai 

veltītu savu dārgo laiku un pūles latvietības kopšanai 

ASV? Mēs taču visi svētdienās varētu darīt ko citu — 

lasīt sen atliktu grāmatu, skatīties Netflix, beidzot 

sakārtot garāžu vai, galu galā, vienkārši ilgāk pagulēt. 

Kāds, iespējams, vēlas savam bērnam dot kopienu, 

kurai justies piederīgam. Cits savus bērnus uz 

Latviešu skolu ved pienākuma apziņas vadīts. Vēl 

kādam latviskums ir dvēseles pieprasījums, kura 

nodošana nākamajai paaudzei ir sirdslieta. Vai varbūt 

— mazliet no tā visa? Varbūt tieši šajās svētdienās 

bērni pamazām ieaug kopienā, kuru pieauguši sauks 

par savējo.  

Visus šos gadus, vedot vispirms vecāko un vēlāk arī 

jaunāko dēlu uz Latviešu skolu, man bija skaidrs, ka 

vēlos, lai tā būtu viņu pieaugšanas daļa. Es gribēju, lai 

maniem ASV augošajiem dēliem būtu arī ar Latviju 

saistīta sakņu un piederības sajūta — tāda, kas sniedz 

spēcīgu identitātes izjūtu un palīdz piepildīt dzīvi ar 

saturu un jēgu. Laiks rādīs, vai manas cerības 

piepildīsies. Taču varu pateikt vienu — mans 

vecākais dēls saka, ka no Latviešu skolas viņš 

nepazudīšot. Viņš būšot atpakaļ — jau kā palīgs un 

skolotājs. 

Inese Lovelace 

 

 

Palīdziet mums palīdzēt savam tuvākajam! 

 

Aicinām atbalstīt 2 labdarības projektus: 

 
Latviešu skola pieņem  
NEBOJĀJOŠUS PĀRTIKAS PRODUKTUS  

vai naudas ziedojumus 

MANNA Food Center atbalstam. 

 

 

 
Vienlaikus vācam  

PLASTMASAS IEPIRKUMU MAISIŅUS,  

no kuriem izgatavosim  

guļampaklājus bezpajumtniekiem. 
 
Vajadzīgi daudz šādu maisiņu   

vienalga kādā krāsā.  

Bet biezāki vai cita veida maisiņi 

šim projektam neder! 

 

Abos nama stāvos ir tvertnes ziedojumu 

vākšanai; čekus vai naudas ziedojumus lūdzam 

novirzīt draudzei ar piezīmi: Manna center. 
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LOV ZIŅAS 

Žurnālistes Inas Strazdiņas stāsti  

no laika Ukrainā 

LOV aicina 1. martā pie kafijas galda pēc Kalpaka 

dievkalpojuma uz LTV korespondentes Inas 

Strazdiņas stāstījumu par darbu kā ziņu reportierei 

Ukrainā. Būs iespēja atbalstīt Ukrainu ar 

ziedojumiem. 

Ina Strazdiņa ir dzimusi Talsos, mācījusies Latvijas 

Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Komuni-

kācijas zinātņu katedrā. No 2004. līdz 2018. gadam 

viņa strādāja Latvijas Radio, no 2006. gada – kā 

korespondente Briselē. 

2001. gadā saņēmusi Latvijas Žurnālistu savienības 

balvu "Žurnālistikas cerība". 2009. gadā saņēmusi 

titulu Eiropas Gada cilvēks Latvijā, apliecinot "tā 

ieguvēja ticību Eiropas idejām un vēlmi paplašināt 

sabiedrības zināšanas par Eiropas jautājumiem".                                  

2012. gadā saņēmusi Cicerona balvu "par mērķtiecīgu 

ieguldījumu žurnālistikā". 

No 2019. gada 2. janvāra strādāja Latvijas Televīzijas 

Ziņu dienestā par Ārzemju ziņu redaktori, vadījusi 

ārpolitikas ziņu raidījumu "Pasaules panorāma". Kopš 

kara sākuma Ukrainā daudzkārt bijusi Ukrainā kā 

reportiere: “Braukt uz Ukrainu – tas ir kaut kas tāds, 

ko tu nedrīksti nedarīt, ja esi ārzemju ziņu redaktors 

un korespondents. Tas ir pienākums.” 

No 2025.gada vasaras Ina Strazdiņa ir Latvijas 

Sabiedriskā medija (LSM ) pastāvīgā korespondente 

ASV. 

__________________________________________ 

SPĒLĒSIM VOLEJU! 

Vašingtonas Daugavas Vanagu sporta kopa "Sigulda" 

laipni lūdz visus interesentus nākt spēlēt voleju! 

Draudzības spēles notiek draudzes nama lielajā zālē 

katra mēneša pirmajā ceturtdienā, sākot no pulksten 

19:30. Visi līmeņi ir laipni lūgti, kamēr spēlētājiem ir 

draudzīgs gars, un gatavība censties un mācīties. 

Lūdzu piesakaties pie Elgas Ozolas ar jautājumiem: 

(elga.ozols@gmail.com) 

BALTIC VOLLEYBALL TOURNAMENT 

Pie tam, "Sigulda" ir sajūsmināta izziņot, ka kopā ar 

Baltimoras Lietuviešu Atlētisko Klubu un ALA 

Sporta Nozares Austrumu piekrastes biroju, rīkojam 

Baltiešu voleja turnīru aprīlī, netālu no Baltimoras. 

Šis turnīrs ir atsākums bijušajām austrumu piekrastes 

spēlēm, kuras ilgus gadus vadīja Viesturs Timrots. 

Igauņu, Lietuviešu, un protams Latviešu sportisti ir 

aicināti nākt piedalīties spēcīgās sacīkstēs! Ceram 

sasaukt spēlētājus ne tikai no Vašingtonas, bet arī no 

visa austrumu krasta vai pat tālāk. Spēlētāji var 

pieteikt pilnas komandas, vai arī pieteikties 

individuāli un tikt iedalīti komandās. Reģistrācija jau 

ir atvērta! Spēles notiks iekštelpās uz vīrieša 

augstuma tīkla miksētās komandās. Sekos arī 

saviesīgais vakars tuvu sporta zālei (vieta TBD.) 

Lūdzu, ierakstiet kalendāros un pamudiniet 

volejbolistu draugus no tālienēm nākt piedalīties! 

Daliet Facebook event lapu 

(https://fb.me/1QDdhvxV2VANaVA), vai pārsūtiet 

oficiālo ziņojumu (skat pielikumu.) 

KAS: Baltiešu voleja turnīrs 

KAD: sestdien, 11. aprīlī, sākot no 10:30 

KUR: Benfield Sportscenter, 1031 Benfield Blvd., 

Millersville, MD 21108 

KĀ: Reģistrācija šeit: 

http://www.tinyurl.com/balticvolleyball 

DALĪBAS MAKSA: $150 pa pilnu komandu, jeb $25 

pa katru spēlētāju 

JAUTĀJUMI: Sazinaties ar Elgu Ozolu 

(elga.ozols@gmail.com 

mailto:elga.ozols@gmail.com
https://fb.me/1QDdhvxV2VANaVA
http://www.tinyurl.com/balticvolleyball
mailto:elga.ozols@gmail.com
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LATVIEŠU MŪZEJS 

Latviešu mūzejs š.g. 17. janvārī rīkoja Dzintara 

viesības/Amber Gala draudzes nama lielajā zālē, kur 

piedalījās 130 personas.  Vakars godināja ilggadējo 

mūzeja maecenātu Pēteri Dajevski, kas ar savu darbu, 

zināšanām un līdzekļiem palīdzēja celt mūzeju, to 

pārveidot un izveidot mūzeja ceļojošo izstādi We Are 

Latvian, kas jau divas reizes šķērsojusi Ameriku un 

turpina to darīt.   

 

Bija kokteiļu stunda, vakariņas un dejas pie Pēdējā 

vilciena grupas skaņām.  Vakars bija domāts līdzekļu 

vākšanai mūzeja darbam.  Kaut mūzejs darbojās kā 

daļa no ALA, tas cenšās sagādāt līdzekļus savu ieceru 

īstenošanai.  Tas arī šoreiz sekmīgi veicās, jo bija 

piedāvāti visādi laimesti izsolēs un dažādās loterijās.  

Starp tiem bija Ēvalda Dajevska un Aijas Moeller 

gleznas, Rīgas operas biļetes, kopkoŗu koncerta 

biļetes Dziesmu un deju svētkiem Grandrapidos, 

Ginta Grinberga metalla skulptūra un daudz kas cits.  

Par visu atbildīgās personas bija Liāna Grāvere un 

Dennis Hannon ar Liānas ģimenes un draugu 

palīdzību. 

Latviešu mūzejs pateicās visiem par atsaucību, 

piedaloties šinī sarīkojumā, itsevišķi dāsniem 

ziedotājiem.  Kaut gan bija lūgts iepriekš pieteikties, 

mūzeja vadība nožēlo, ka bija jānoraida bez 

pieteikšanās atnākušie viesi.  Citu gadu pieteikšanās 

laiks būs stingri noteikts, lai nerodās šādas 

nepatīkamas problēmas. 

 Mūzejs vēl arvien cer uz ziedojumiem, lai 

varam attīstīt jaunas programmas.  Ziedojumus var 

sūtīt Amerikas Latviešu apvienībai (400 Hurley 

Avenue, Rockville, MD 208500 ar piezīmi, ka 

ziedojums domāts Latviešu mūzejam. Būsim ļoti 

pateicīgi!     

Renāte Grāvere 

  VAŠINGTONAS JAUKTAIS KORIS 

Atzīmējiet kalendāros 25. aprīli!  

Gaidīsim visus Vašingtonas Jauktā kora jubilejas 

svinībās! 

Aicinām pievienoties mums koncertā un 

sadziedāšanās vakarā 2026. gada 25. aprīlī, lai 

svinētu VJK 10. gadu jubileju! 

 

Jubilejā piedalīsies diriģenti Richards Skulte, 

Mārtiņš Klišāns un Pauls Berkolds.  

Sīkāka informācija sekos. 

 

 

 

 

 

Kora mēģinājumi februārī: 3., 10., 17., 24. 

 

Aivars Osvalds 
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LACC 

JUTĪSIM LĪDZI HOKEJAM KOPĀ! 

 

 

 

Latvian-American Chamber of Commerce (LACC) 

DC Chapter ar prieku izziņo Business Social Mixer 

pasākumu plkst. 15:00 ceturtdien, 2026. gada 12. 

februārī, lai socializētos, veidotu kontaktus draudzīgā 

vidē, kā arī kopīgi justu līdzi Latvijas un ASV vīriešu 

hokeja komandām Milānā-Kortīnā, Itālijā notiekošās 

Olimpiādes atklāšanas kārtas spēlē! 

Pasākums notiks Ireland's Four Courts, 2051 Wilson 

Blvd, Arlington, VA 22201.  

Autostāvvieta pieejama gar N. Veitch Street, un 

atrašanās vieta ir pretī Courthouse Metro Station 

(Orange & Silver line). 

LACC DC Chapter telpas būs pieejamas, sākot no 

plkst. 14:30, lai laikus sagatavotos spēles sākumam 

plkst. 15:00!  

Aicināti visi interesenti, lai kopā izbaudītu draudzīgu 

sportisko gaisotni un skatītos Olimpiskās spēles! 

 

 
 

The Latvian-American Chamber of Commerce 

(LACC) DC Chapter cordially announce a Business 

Social Mixer at 3PM on Thursday, 12 February 2026 

in order to socialize, connect in a friendly 

environment, and to cheer as Team USA takes on 

Team Latvia in the opening round of Men's Ice 

Hockey during the 2026 Olympic Games in Milano-

Cortina, Italy.  

Event to take place at Ireland's Four Courts, 2051 

Wilson Blvd, Arlington, VA 22201.  

There is parking available along N. Veitch Street and 

the location is across from the Courthouse Metro 

Station (Orange & Silver line).  

LACC DC Chapter will have the space starting at 

2:30PM, in time to get ready to see the puck drop at 

3PM!  

All are welcome to attend as we enjoy a bit of friendly 

athletic camaraderie and watch the Olympics! 

 

 

 

 


